
日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8 月 8 日 8:00 一 A 组 U7-1 A1 乐享女足 16 乐火星峰希望队 A4 1 号场 观音堂
8 月 8 日 8:00 一 A 组 U7-2 A2 梦动火 16 队 梦启航 16 队 A3 2 号场 观音堂
8 月 8 日 8:00 一 B 组 U7-3 B1 番茄猴王 16 队 AFA 艾伦 U7 B4 3 号场 观音堂
8 月 8 日 8:00 一 B 组 U7-4 B2 启点 16 队 乘风悦队 B3 4 号场 观音堂
8 月 8 日 8:40 一 C 组 U7-5 C1 小彩虹黄队 博漫精灵 C4 1 号场 观音堂
8 月 8 日 8:40 一 C 组 U7-6 C2 奇技 U7 豹队 北京昊风 U7 C3 2 号场 观音堂
8 月 8 日 8:40 一 D 组 U7-7 D1 北京远晟启航 虎峰 B 队 D4 3 号场 观音堂
8 月 8 日 8:40 一 D 组 U7-8 D2 团队之星方庄 聚加 16 雄鹰 D3 4 号场 观音堂
8 月 8 日 10:40 一 E 组 U7-9 E1 远晟科学城 16 明哲足球社 U7 E4 1 号场 观音堂
8 月 8 日 10:40 一 E 组 U7-10 E2 奥莱房山 16 队 大有壹佰 U7 E3 2 号场 观音堂
8 月 8 日 10:40 一 F 组 U7-11 F1 环宇 16 阳光队 心飞翔 U7 队 F4 3 号场 观音堂
8 月 8 日 10:40 一 F 组 U7-12 F2 动豹 2016 万思恒 2016 F3 4 号场 观音堂
8 月 8 日 11:20 一 G 组 U7-13 G1 环宇 16 开心队 巴米 2016 G4 1 号场 观音堂
8 月 8 日 11:20 一 G 组 U7-14 G2 爱踢客万丰红队 龙鼎咿呀 G3 2 号场 观音堂
8 月 8 日 11:20 一 H 组 U7-15 H1 鹏瑞 16 红队 北京崇德足球社 H4 3 号场 观音堂
8 月 8 日 11:20 一 H 组 U7-16 H2 人朝实验 U7 享动 2016 H3 4 号场 观音堂
8 月 8 日 13:20 一 I 组 U7-17 I1 未来之翼 16 广华鸵鸟 16B I4 1 号场 观音堂
8 月 8 日 13:20 一 I 组 U7-18 I2 悟空 16 万泉小学 U7 I3 2 号场 观音堂
8 月 8 日 13:20 一 J 组 U7-19 J1 乐享 2016 热 搏悦 2016 J4 3 号场 观音堂
8 月 8 日 13:20 一 J 组 U7-20 J2 阳帆之星 16 闹 习明宝宝队 J3 4 号场 观音堂
8 月 8 日 14:00 一 K 组 U7-21 K1 远晟 16 鲨鱼队 南葛之翼 U7 K4 1 号场 观音堂
8 月 8 日 14:00 一 K 组 U7-22 K2 新大陆虎 海实 16 龙队 K3 2 号场 观音堂
8 月 8 日 14:00 一 L 组 U7-23 L1 鹏瑞烛龙队 精神糖 L4 3 号场 观音堂
8 月 8 日 14:00 一 L 组 U7-24 L2 红黑骑士 16 蓝 朝通联合 U7 队 L3 4 号场 观音堂
8 月 8 日 8:00 一 M 组 U7-26 M2 九棒体育 16b 启点 16-17 M3 5 号场 观音堂
8 月 8 日 8:00 一 N 组 U7-28 N2 超冠 16 虎队 蔚北少年 U7 N3 6 号场 观音堂
8 月 8 日 8:40 一 O 组 U7-30 O2 梦动山 16 队 逸龙星小金猴队 O3 5 号场 观音堂
8 月 8 日 8:40 一 P 组 U7-32 P2 红黑骑士 16 红 伯尼 16 极光 P3 6 号场 观音堂
8 月 8 日 12:00 一 Q 组 U7-34 Q2 和平小学 16 队 超越之星 U7 Q3 5 号场 观音堂
8 月 8 日 12:00 一 R 组 U7-36 R2 超音 16 超越队 新征途 U7 R3 6 号场 观音堂
8 月 8 日 12:40 一 S 组 U7-38 S2 绿茵超越彩虹 嘉途足球 U7 S3 5 号场 观音堂
8 月 8 日 12:40 一 T 组 U7-40 T2 首师实验 16 队 优贝 2016 T3 6 号场 观音堂
8 月 9 日 8:00 一 U 组 U7-42 U2 红黑骑士狼之风 团队之星 16 队 U3 1 号场 观音堂
8 月 9 日 8:00 一 V 组 U7-44 V2 踢球者 U7 黑 爱我大兴 16 V3 2 号场 观音堂
8 月 9 日 8:00 一 W 组 U7-46 W2 爱踢客青苗 E 新梦想 FC W3 3 号场 观音堂
8 月 9 日 8:00 一 X 组 U7-48 X2 万众盛仕悟空队 凡星 2016 队 X3 4 号场 观音堂
8 月 9 日 8:00 一 Y 组 U7-50 Y2 云霄 2016 队 鸿恩 16 小将 Y3 5 号场 观音堂
8 月 9 日 8:00 一 Z 组 U7-52 Z2 万众盛仕行者队 威纳青训 U7 Z3 6 号场 观音堂
8 月 9 日 8:40 一 AA 组 U7-54 AA2 奇技崛起 16 队 跃冠 u7 AA3 1 号场 观音堂
8 月 9 日 8:40 一 AB 组 U7-56 AB2 一生和球 16 队 新航 U7 AB3 2 号场 观音堂
8 月 9 日 8:40 一 AC 组 U7-58 AC2 金冠之星 宝月嘉华 16 AC3 3 号场 观音堂
8 月 9 日 8:40 一 AD 组 U7-60 AD2 睿泽阳光 16A 国奥越野小天使 AD3 4 号场 观音堂
8 月 9 日 8:40 一 AE 组 U7-62 AE2 胜瑞斯 2016 聚力足球俱乐部 AE3 5 号场 观音堂



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8 月 9 日 8:40 一 AF 组 U7-64 AF2 踢球者 U7 绿色 爱踢客青苗 D AF3 6 号场 观音堂
8 月 9 日 12:00 一 AG 组 U7-66 AG2 阳光之星俱乐部 上地实验 16 AG3 1 号场 观音堂
8 月 9 日 12:00 一 AH 组 U7-68 AH2 常赢 2016B 京门雄鹰 16 队 AH3 2 号场 观音堂
8 月 9 日 12:00 一 AI 组 U7-70 AI2 新大陆龙 胜瑞斯燕郊 16 AI3 3 号场 观音堂
8 月 9 日 12:00 一 AJ 组 U7-72 AJ2 鹏育青训 16B 驰扬火麒麟 AJ3 4 号场 观音堂
8 月 9 日 12:00 一 AK 组 U7-74 AK2 红黑天坛 U7 队 五马路 16B AK3 5 号场 观音堂
8 月 9 日 12:00 一 AL 组 U7-76 AL2 聚加 16 狼爪 索克斯足球队 AL3 6 号场 观音堂
8 月 9 日 12:40 一 AM 组 U7-78 AM2 怡海国米 U7 爱踢客青苗 C AM3 1 号场 观音堂
8 月 9 日 12:40 一 AN 组 U7-80 AN2 北京鹏育 16A 望京 FC3 队 AN3 2 号场 观音堂
8 月 9 日 12:40 一 AO 组 U7-82 AO2 奇技大兴 16 队 国安金冠星云 A AO3 3 号场 观音堂
8 月 9 日 12:40 一 AP 组 U7-84 AP2 布朗特伯 16 斯巴达克 16A AP3 4 号场 观音堂
8 月 9 日 12:40 一 AQ 组 U7-86 AQ2 阳帆之星 16 玩 德恒青训 16 队 AQ3 5 号场 观音堂
8 月 9 日 12:40 一 AR 组 U7-88 AR2 金冠奇迹 踢球者 U7 紫 AR3 6 号场 观音堂

8 月 10 日 8:00 一 AS 组 U7-90 AS2 超冠 16 龙队 斯巴达克 u7 AS3 1 号场 观音堂
8 月 10 日 8:00 一 AT 组 U7-92 AT2 奥莱 16 小蜜蜂 红黑骑士柳明 AT3 2 号场 观音堂
8 月 10 日 8:00 一 AU 组 U7-94 AU2 新梦想月亮河队 睿泽阳光 16B AU3 3 号场 观音堂
8 月 10 日 8:00 一 AV 组 U7-96 AV2 奥莱海淀鲨鱼 广华鸵鸟 16A AV3 4 号场 观音堂
8 月 10 日 8:00 一 AW 组 U7-98 AW2 健龙森 16 未来 飞熊俱乐部 A 队 AW3 5 号场 观音堂
8 月 10 日 8:00 一 AX 组 U7-100 AX2 华文 U7 黄小顺义分校 AX3 6 号场 观音堂
8 月 10 日 8:40 一 AY 组 U7-102 AY2 五马路 16A 阳帆之星 U7 联 AY3 1 号场 观音堂
8 月 10 日 8:40 一 AZ 组 U7-104 AZ2 九棒体育 16A 文汇 U7 队 AZ3 2 号场 观音堂
8 月 10 日 8:40 一 BA 组 U7-106 BA2 北京启拓大圣队 火候红队 BA3 3 号场 观音堂
8 月 10 日 8:40 一 BB 组 U7-108 BB2 绿茵超越白队 弧线球 16FC BB3 4 号场 观音堂
8 月 10 日 8:40 一 BC 组 U7-110 BC2 壹铭 16 哈哈虎小虎队 BC3 5 号场 观音堂
8 月 10 日 8:40 一 BD 组 U7-112 BD2 超音 16 梦想队 16 梦想小将 BD3 6 号场 观音堂
8 月 10 日 12:00 一 BE 组 U7-114 BE2 绿茵超越绿队 雄鹰力博 U7 鹰 BE3 1 号场 观音堂
8 月 10 日 12:00 一 BF 组 U7-116 BF2 康友北小 胜瑞斯毕方队 BF3 2 号场 观音堂
8 月 10 日 12:00 一 BG 组 U7-118 BG2 聚加 16 小狼 心悦蓝天狮子 A BG3 3 号场 观音堂
8 月 10 日 12:00 一 BH 组 U7-120 BH2 北理体育 U7 健之缘盛 U7 BH3 4 号场 观音堂
8 月 10 日 12:40 一 BI 组 U7-122 BI2 绿茵超越星光队 远晟 16 黑鹰队 BI3 1 号场 观音堂
8 月 10 日 12:40 一 BJ 组 U7-124 BJ2 金冠华锐雏鹰 国青战卢 D BJ3 2 号场 观音堂
8 月 10 日 12:40 一 BK 组 U7-126 BK2 常赢 2016A 莘星体育 A 队 BK3 3 号场 观音堂
8 月 10 日 12:40 一 BL 组 U7-128 BL2 雅动 16 队 爱踢客万丰蓝队 BL3 4 号场 观音堂
8 月 8 日 9:20 二 A 组 U7-129 A3 梦启航 16 队 乐享女足 16 A1 1 号场 观音堂
8 月 8 日 9:20 二 A 组 U7-130 A2 梦动火 16 队 乐火星峰希望队 A4 2 号场 观音堂
8 月 8 日 9:20 二 B 组 U7-131 B3 乘风悦队 番茄猴王 16 队 B1 3 号场 观音堂
8 月 8 日 9:20 二 B 组 U7-132 B2 启点 16 队 AFA 艾伦 U7 B4 4 号场 观音堂
8 月 8 日 10:00 二 C 组 U7-133 C3 北京昊风 U7 小彩虹黄队 C1 1 号场 观音堂
8 月 8 日 10:00 二 C 组 U7-134 C2 奇技 U7 豹队 博漫精灵 C4 2 号场 观音堂
8 月 8 日 10:00 二 D 组 U7-135 D3 聚加 16 雄鹰 北京远晟启航 D1 3 号场 观音堂
8 月 8 日 10:00 二 D 组 U7-136 D2 团队之星方庄 虎峰 B 队 D4 4 号场 观音堂
8 月 8 日 12:00 二 E 组 U7-137 E3 大有壹佰 U7 远晟科学城 16 E1 1 号场 观音堂
8 月 8 日 12:00 二 E 组 U7-138 E2 奥莱房山 16 队 明哲足球社 U7 E4 2 号场 观音堂
8 月 8 日 12:00 二 F 组 U7-139 F3 万思恒 2016 环宇 16 阳光队 F1 3 号场 观音堂
8 月 8 日 12:00 二 F 组 U7-140 F2 动豹 2016 心飞翔 U7 队 F4 4 号场 观音堂
8 月 8 日 12:40 二 G 组 U7-141 G3 龙鼎咿呀 环宇 16 开心队 G1 1 号场 观音堂
8 月 8 日 12:40 二 G 组 U7-142 G2 爱踢客万丰红队 巴米 2016 G4 2 号场 观音堂
8 月 8 日 12:40 二 H 组 U7-143 H3 享动 2016 鹏瑞 16 红队 H1 3 号场 观音堂
8 月 8 日 12:40 二 H 组 U7-144 H2 人朝实验 U7 北京崇德足球社 H4 4 号场 观音堂
8 月 8 日 14:40 二 I 组 U7-145 I3 万泉小学 U7 未来之翼 16 I1 1 号场 观音堂



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8 月 8 日 14:40 二 I 组 U7-146 I2 悟空 16 广华鸵鸟 16B I4 2 号场 观音堂
8 月 8 日 14:40 二 J 组 U7-147 J3 习明宝宝队 乐享 2016 热 J1 3 号场 观音堂
8 月 8 日 14:40 二 J 组 U7-148 J2 阳帆之星 16 闹 搏悦 2016 J4 4 号场 观音堂
8 月 8 日 15:20 二 K 组 U7-149 K3 海实 16 龙队 远晟 16 鲨鱼队 K1 1 号场 观音堂
8 月 8 日 15:20 二 K 组 U7-150 K2 新大陆虎 南葛之翼 U7 K4 2 号场 观音堂
8 月 8 日 15:20 二 L 组 U7-151 L3 朝通联合 U7 队 鹏瑞烛龙队 L1 3 号场 观音堂
8 月 8 日 15:20 二 L 组 U7-152 L2 红黑骑士 16 蓝 精神糖 L4 4 号场 观音堂
8 月 8 日 9:20 二 M 组 U7-153 M3 启点 16-17 远晟 16 虎鲨队 M1 5 号场 观音堂
8 月 8 日 9:20 二 N 组 U7-155 N3 蔚北少年 U7 远晟糖果小虎隊 N1 6 号场 观音堂
8 月 8 日 10:00 二 O 组 U7-157 O3 逸龙星小金猴队 德瑞凯通希望队 O1 5 号场 观音堂
8 月 8 日 10:00 二 P 组 U7-159 P3 伯尼 16 极光 五虎 FC 爬山虎 P1 6 号场 观音堂
8 月 8 日 13:20 二 Q 组 U7-161 Q3 超越之星 U7 六易星运小 U7 Q1 5 号场 观音堂
8 月 8 日 13:20 二 R 组 U7-163 R3 新征途 U7 踢球者 U7 白 R1 6 号场 观音堂
8 月 8 日 14:00 二 S 组 U7-165 S3 嘉途足球 U7 六易星虎队 S1 5 号场 观音堂
8 月 8 日 14:00 二 T 组 U7-167 T3 优贝 2016 启智非凡虎鲨 T1 6 号场 观音堂
8 月 9 日 9:20 二 U 组 U7-169 U3 团队之星 16 队 虎峰 A 队 U1 1 号场 观音堂
8 月 9 日 9:20 二 V 组 U7-171 V3 爱我大兴 16 六易星临风少年 V1 2 号场 观音堂
8 月 9 日 9:20 二 W 组 U7-173 W3 新梦想 FC 踢球者 U7 黄 W1 3 号场 观音堂
8 月 9 日 9:20 二 X 组 U7-175 X3 凡星 2016 队 天狼小将 16 X1 4 号场 观音堂
8 月 9 日 9:20 二 Y 组 U7-177 Y3 鸿恩 16 小将 国安金冠星云 B Y1 5 号场 观音堂
8 月 9 日 9:20 二 Z 组 U7-179 Z3 威纳青训 U7 爱踢客上地博雅 Z1 6 号场 观音堂
8 月 9 日 10:00 二 AA 组 U7-181 AA3 跃冠 u7 博苑足球小将 AA1 1 号场 观音堂
8 月 9 日 10:00 二 AB 组 U7-183 AB3 新航 U7 银潮 16A 队 AB1 2 号场 观音堂
8 月 9 日 10:00 二 AC 组 U7-185 AC3 宝月嘉华 16 小彩虹红队 AC1 3 号场 观音堂
8 月 9 日 10:00 二 AD 组 U7-187 AD3 国奥越野小天使 爱踢客聚兴 AD1 4 号场 观音堂
8 月 9 日 10:00 二 AE 组 U7-189 AE3 聚力足球俱乐部 国安金冠五方桥 AE1 5 号场 观音堂
8 月 9 日 10:00 二 AF 组 U7-191 AF3 爱踢客青苗 D 远晟 16 战狼红 AF1 6 号场 观音堂
8 月 9 日 13:20 二 AG 组 U7-193 AG3 上地实验 16 踢球者 U7 蓝 AG1 1 号场 观音堂
8 月 9 日 13:20 二 AH 组 U7-195 AH3 京门雄鹰 16 队 远晟幼龍 16 AH1 2 号场 观音堂
8 月 9 日 13:20 二 AI 组 U7-197 AI3 胜瑞斯燕郊 16 踢球者莲石湖 AI1 3 号场 观音堂
8 月 9 日 13:20 二 AJ 组 U7-199 AJ3 驰扬火麒麟 齐天大圣队 AJ1 4 号场 观音堂
8 月 9 日 13:20 二 AK 组 U7-201 AK3 五马路 16B 环宇 16 快乐队 AK1 5 号场 观音堂
8 月 9 日 13:20 二 AL 组 U7-203 AL3 索克斯足球队 爱踢客明光红 AL1 6 号场 观音堂
8 月 9 日 14:00 二 AM 组 U7-205 AM3 爱踢客青苗 C 国安金冠凹凸曼 AM1 1 号场 观音堂
8 月 9 日 14:00 二 AN 组 U7-207 AN3 望京 FC3 队 鹏瑞 16 白队 AN1 2 号场 观音堂
8 月 9 日 14:00 二 AO 组 U7-209 AO3 国安金冠星云 A 爱踢客将府狼队 AO1 3 号场 观音堂
8 月 9 日 14:00 二 AP 组 U7-211 AP3 斯巴达克 16A 爱踢客将府龙队 AP1 4 号场 观音堂
8 月 9 日 14:00 二 AQ 组 U7-213 AQ3 德恒青训 16 队 健龙森 16 理想 AQ1 5 号场 观音堂
8 月 9 日 14:00 二 AR 组 U7-215 AR3 踢球者 U7 紫 爱踢客上地水木 AR1 6 号场 观音堂

8 月 10 日 9:20 二 AS 组 U7-217 AS3 斯巴达克 u7 远晟 16 战狼 AS1 1 号场 观音堂
8 月 10 日 9:20 二 AT 组 U7-219 AT3 红黑骑士柳明 德瑞凯通星晨队 AT1 2 号场 观音堂
8 月 10 日 9:20 二 AU 组 U7-221 AU3 睿泽阳光 16B 乐享 2016 合 AU1 3 号场 观音堂
8 月 10 日 9:20 二 AV 组 U7-223 AV3 广华鸵鸟 16A 踢球者 U7 灰 AV1 4 号场 观音堂
8 月 10 日 9:20 二 AW 组 U7-225 AW3 飞熊俱乐部 A 队 小彩虹蓝队 AW1 5 号场 观音堂
8 月 10 日 9:20 二 AX 组 U7-227 AX3 黄小顺义分校 银潮斗战胜佛队 AX1 6 号场 观音堂
8 月 10 日 10:00 二 AY 组 U7-229 AY3 阳帆之星 U7 联 番茄虎王 16 队 AY1 1 号场 观音堂
8 月 10 日 10:00 二 AZ 组 U7-231 AZ3 文汇 U7 队 银潮齐天大圣 AZ1 2 号场 观音堂
8 月 10 日 10:00 二 BA 组 U7-233 BA3 火候红队 银潮 16 美猴王 BA1 3 号场 观音堂
8 月 10 日 10:00 二 BB 组 U7-235 BB3 弧线球 16FC 爱踢客明光白 BB1 4 号场 观音堂
8 月 10 日 10:00 二 BC 组 U7-237 BC3 哈哈虎小虎队 星辰之翼 16 BC1 5 号场 观音堂



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8 月 10 日 10:00 二 BD 组 U7-239 BD3 16 梦想小将 踢球者 U7 棕 BD1 6 号场 观音堂
8 月 10 日 13:20 二 BE 组 U7-241 BE3 雄鹰力博 U7 鹰 踢球者 U7 青 BE1 1 号场 观音堂
8 月 10 日 13:20 二 BF 组 U7-243 BF3 胜瑞斯毕方队 闪耀之翼 16 BF1 2 号场 观音堂
8 月 10 日 13:20 二 BG 组 U7-245 BG3 心悦蓝天狮子 A 鹏瑞蛟龙队 BG1 3 号场 观音堂
8 月 10 日 13:20 二 BH 组 U7-247 BH3 健之缘盛 U7 德瑞凯通锐翼队 BH1 4 号场 观音堂
8 月 10 日 14:00 二 BI 组 U7-249 BI3 远晟 16 黑鹰队 乐享青训 16C BI1 1 号场 观音堂
8 月 10 日 14:00 二 BJ 组 U7-251 BJ3 国青战卢 D 爱踢客明光蓝 BJ1 2 号场 观音堂
8 月 10 日 14:00 二 BK 组 U7-253 BK3 莘星体育 A 队 银潮 16B BK1 3 号场 观音堂
8 月 10 日 14:00 二 BL 组 U7-255 BL3 爱踢客万丰蓝队 六易星龙队 BL1 4 号场 观音堂
8 月 9 日 16:00 三 A 组 U7-257 A1 乐享女足 16 梦动火 16 队 A2 1 号场 观音堂
8 月 9 日 16:00 三 A 组 U7-258 A3 梦启航 16 队 乐火星峰希望队 A4 2 号场 观音堂
8 月 9 日 16:00 三 B 组 U7-259 B1 番茄猴王 16 队 启点 16 队 B2 3 号场 观音堂
8 月 9 日 16:00 三 B 组 U7-260 B3 乘风悦队 AFA 艾伦 U7 B4 4 号场 观音堂
8 月 9 日 16:00 三 C 组 U7-261 C1 小彩虹黄队 奇技 U7 豹队 C2 5 号场 观音堂
8 月 9 日 16:00 三 C 组 U7-262 C3 北京昊风 U7 博漫精灵 C4 6 号场 观音堂

8 月 10 日 12:00 三 D 组 U7-263 D1 北京远晟启航 团队之星方庄 D2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 12:00 三 D 组 U7-264 D3 聚加 16 雄鹰 虎峰 B 队 D4 6 号场 观音堂
8 月 10 日 12:40 三 E 组 U7-265 E1 远晟科学城 16 奥莱房山 16 队 E2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 12:40 三 E 组 U7-266 E3 大有壹佰 U7 明哲足球社 U7 E4 6 号场 观音堂
8 月 10 日 13:20 三 F 组 U7-267 F1 环宇 16 阳光队 动豹 2016 F2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 13:20 三 F 组 U7-268 F3 万思恒 2016 心飞翔 U7 队 F4 6 号场 观音堂
8 月 10 日 14:00 三 G 组 U7-269 G1 环宇 16 开心队 爱踢客万丰红队 G2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 14:00 三 G 组 U7-270 G3 龙鼎咿呀 巴米 2016 G4 6 号场 观音堂
8 月 10 日 14:40 三 H 组 U7-271 H1 鹏瑞 16 红队 人朝实验 U7 H2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 14:40 三 H 组 U7-272 H3 享动 2016 北京崇德足球社 H4 6 号场 观音堂
8 月 10 日 15:20 三 I 组 U7-273 I1 未来之翼 16 悟空 16 I2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 15:20 三 I 组 U7-274 I3 万泉小学 U7 广华鸵鸟 16B I4 6 号场 观音堂
8 月 10 日 16:00 三 J 组 U7-275 J1 乐享 2016 热 阳帆之星 16 闹 J2 1 号场 观音堂
8 月 10 日 16:00 三 J 组 U7-276 J3 习明宝宝队 搏悦 2016 J4 2 号场 观音堂
8 月 10 日 16:00 三 K 组 U7-277 K1 远晟 16 鲨鱼队 新大陆虎 K2 3 号场 观音堂
8 月 10 日 16:00 三 K 组 U7-278 K3 海实 16 龙队 南葛之翼 U7 K4 4 号场 观音堂
8 月 10 日 16:00 三 L 组 U7-279 L1 鹏瑞烛龙队 红黑骑士 16 蓝 L2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 16:00 三 L 组 U7-280 L3 朝通联合 U7 队 精神糖 L4 6 号场 观音堂
8 月 8 日 10:40 三 M 组 U7-281 M1 远晟 16 虎鲨队 九棒体育 16b M2 5 号场 观音堂
8 月 8 日 10:40 三 N 组 U7-283 N1 远晟糖果小虎隊 超冠 16 虎队 N2 6 号场 观音堂
8 月 8 日 11:20 三 O 组 U7-285 O1 德瑞凯通希望队 梦动山 16 队 O2 5 号场 观音堂
8 月 8 日 11:20 三 P 组 U7-287 P1 五虎 FC 爬山虎 红黑骑士 16 红 P2 6 号场 观音堂
8 月 8 日 14:40 三 Q 组 U7-289 Q1 六易星运小 U7 和平小学 16 队 Q2 5 号场 观音堂
8 月 8 日 14:40 三 R 组 U7-291 R1 踢球者 U7 白 超音 16 超越队 R2 6 号场 观音堂
8 月 8 日 15:20 三 S 组 U7-293 S1 六易星虎队 绿茵超越彩虹 S2 5 号场 观音堂
8 月 8 日 15:20 三 T 组 U7-295 T1 启智非凡虎鲨 首师实验 16 队 T2 6 号场 观音堂
8 月 9 日 10:40 三 U 组 U7-297 U1 虎峰 A 队 红黑骑士狼之风 U2 1 号场 观音堂
8 月 9 日 10:40 三 V 组 U7-299 V1 六易星临风少年 踢球者 U7 黑 V2 2 号场 观音堂
8 月 9 日 10:40 三 W 组 U7-301 W1 踢球者 U7 黄 爱踢客青苗 E W2 3 号场 观音堂
8 月 9 日 10:40 三 X 组 U7-303 X1 天狼小将 16 万众盛仕悟空队 X2 4 号场 观音堂
8 月 9 日 10:40 三 Y 组 U7-305 Y1 国安金冠星云 B 云霄 2016 队 Y2 5 号场 观音堂
8 月 9 日 10:40 三 Z 组 U7-307 Z1 爱踢客上地博雅 万众盛仕行者队 Z2 6 号场 观音堂
8 月 9 日 11:20 三 AA 组 U7-309 AA1 博苑足球小将 奇技崛起 16 队 AA2 1 号场 观音堂
8 月 9 日 11:20 三 AB 组 U7-311 AB1 银潮 16A 队 一生和球 16 队 AB2 2 号场 观音堂
8 月 9 日 11:20 三 AC 组 U7-313 AC1 小彩虹红队 金冠之星 AC2 3 号场 观音堂



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8 月 9 日 11:20 三 AD 组 U7-315 AD1 爱踢客聚兴 睿泽阳光 16A AD2 4 号场 观音堂
8 月 9 日 11:20 三 AE 组 U7-317 AE1 国安金冠五方桥 胜瑞斯 2016 AE2 5 号场 观音堂
8 月 9 日 11:20 三 AF 组 U7-319 AF1 远晟 16 战狼红 踢球者 U7 绿色 AF2 6 号场 观音堂
8 月 9 日 14:40 三 AG 组 U7-321 AG1 踢球者 U7 蓝 阳光之星俱乐部 AG2 1 号场 观音堂
8 月 9 日 14:40 三 AH 组 U7-323 AH1 远晟幼龍 16 常赢 2016B AH2 2 号场 观音堂
8 月 9 日 14:40 三 AI 组 U7-325 AI1 踢球者莲石湖 新大陆龙 AI2 3 号场 观音堂
8 月 9 日 14:40 三 AJ 组 U7-327 AJ1 齐天大圣队 鹏育青训 16B AJ2 4 号场 观音堂
8 月 9 日 14:40 三 AK 组 U7-329 AK1 环宇 16 快乐队 红黑天坛 U7 队 AK2 5 号场 观音堂
8 月 9 日 14:40 三 AL 组 U7-331 AL1 爱踢客明光红 聚加 16 狼爪 AL2 6 号场 观音堂
8 月 9 日 15:20 三 AM 组 U7-333 AM1 国安金冠凹凸曼 怡海国米 U7 AM2 1 号场 观音堂
8 月 9 日 15:20 三 AN 组 U7-335 AN1 鹏瑞 16 白队 北京鹏育 16A AN2 2 号场 观音堂
8 月 9 日 15:20 三 AO 组 U7-337 AO1 爱踢客将府狼队 奇技大兴 16 队 AO2 3 号场 观音堂
8 月 9 日 15:20 三 AP 组 U7-339 AP1 爱踢客将府龙队 布朗特伯 16 AP2 4 号场 观音堂
8 月 9 日 15:20 三 AQ 组 U7-341 AQ1 健龙森 16 理想 阳帆之星 16 玩 AQ2 5 号场 观音堂
8 月 9 日 15:20 三 AR 组 U7-343 AR1 爱踢客上地水木 金冠奇迹 AR2 6 号场 观音堂

8 月 10 日 10:40 三 AS 组 U7-345 AS1 远晟 16 战狼 超冠 16 龙队 AS2 1 号场 观音堂
8 月 10 日 10:40 三 AT 组 U7-347 AT1 德瑞凯通星晨队 奥莱 16 小蜜蜂 AT2 2 号场 观音堂
8 月 10 日 10:40 三 AU 组 U7-349 AU1 乐享 2016 合 新梦想月亮河队 AU2 3 号场 观音堂
8 月 10 日 10:40 三 AV 组 U7-351 AV1 踢球者 U7 灰 奥莱海淀鲨鱼 AV2 4 号场 观音堂
8 月 10 日 10:40 三 AW 组 U7-353 AW1 小彩虹蓝队 健龙森 16 未来 AW2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 10:40 三 AX 组 U7-355 AX1 银潮斗战胜佛队 华文 U7 AX2 6 号场 观音堂
8 月 10 日 11:20 三 AY 组 U7-357 AY1 番茄虎王 16 队 五马路 16A AY2 1 号场 观音堂
8 月 10 日 11:20 三 AZ 组 U7-359 AZ1 银潮齐天大圣 九棒体育 16A AZ2 2 号场 观音堂
8 月 10 日 11:20 三 BA 组 U7-361 BA1 银潮 16 美猴王 北京启拓大圣队 BA2 3 号场 观音堂
8 月 10 日 11:20 三 BB 组 U7-363 BB1 爱踢客明光白 绿茵超越白队 BB2 4 号场 观音堂
8 月 10 日 11:20 三 BC 组 U7-365 BC1 星辰之翼 16 壹铭 16 BC2 5 号场 观音堂
8 月 10 日 11:20 三 BD 组 U7-367 BD1 踢球者 U7 棕 超音 16 梦想队 BD2 6 号场 观音堂
8 月 10 日 14:40 三 BE 组 U7-369 BE1 踢球者 U7 青 绿茵超越绿队 BE2 1 号场 观音堂
8 月 10 日 14:40 三 BF 组 U7-371 BF1 闪耀之翼 16 康友北小 BF2 2 号场 观音堂
8 月 10 日 14:40 三 BG 组 U7-373 BG1 鹏瑞蛟龙队 聚加 16 小狼 BG2 3 号场 观音堂
8 月 10 日 14:40 三 BH 组 U7-375 BH1 德瑞凯通锐翼队 北理体育 U7 BH2 4 号场 观音堂
8 月 10 日 15:20 三 BI 组 U7-377 BI1 乐享青训 16C 绿茵超越星光队 BI2 1 号场 观音堂
8 月 10 日 15:20 三 BJ 组 U7-379 BJ1 爱踢客明光蓝 金冠华锐雏鹰 BJ2 2 号场 观音堂
8 月 10 日 15:20 三 BK 组 U7-381 BK1 银潮 16B 常赢 2016A BK2 3 号场 观音堂
8 月 10 日 15:20 三 BL 组 U7-383 BL1 六易星龙队 雅动 16 队 BL2 4 号场 观音堂



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8-11 8:00 四 128 进 64 U7-385 A 组第一 B 组第二 1 号场 观音堂
8-11 8:00 四 128 进 64 U7-386 C 组第一 D 组第二 2 号场 观音堂
8-11 8:00 四 128 进 64 U7-387 E 组第一 F 组第二 3 号场 观音堂
8-11 8:00 四 128 进 64 U7-388 G 组第一 H 组第二 4 号场 观音堂
8-11 8:00 四 128 进 64 U7-389 I 组第一 J 组第二 5 号场 观音堂
8-11 8:40 四 128 进 64 U7-390 K 组第一 L 组第二 1 号场 观音堂
8-11 8:40 四 128 进 64 U7-391 M 组第一 N 组第二 2 号场 观音堂
8-11 8:40 四 128 进 64 U7-392 O 组第一 P 组第二 3 号场 观音堂
8-11 8:40 四 128 进 64 U7-393 Q 组第一 R 组第二 4 号场 观音堂
8-11 8:40 四 128 进 64 U7-394 S 组第一 T 组第二 5 号场 观音堂
8-11 9:20 四 128 进 64 U7-395 U 组第一 V 组第二 1 号场 观音堂
8-11 9:20 四 128 进 64 U7-396 W 组第一 X 组第二 2 号场 观音堂
8-11 9:20 四 128 进 64 U7-397 Y 组第一 Z 组第二 3 号场 观音堂
8-11 9:20 四 128 进 64 U7-398 AA 组第一 AB 组第二 4 号场 观音堂
8-11 9:20 四 128 进 64 U7-399 AC 组第一 AD 组第二 5 号场 观音堂
8-11 10:00 四 128 进 64 U7-400 AE 组第一 AF 组第二 1 号场 观音堂
8-11 10:00 四 128 进 64 U7-401 AG 组第一 AH 组第二 2 号场 观音堂
8-11 10:00 四 128 进 64 U7-402 AI 组第一 AJ 组第二 3 号场 观音堂
8-11 10:00 四 128 进 64 U7-403 AK 组第一 AL 组第二 4 号场 观音堂
8-11 10:00 四 128 进 64 U7-404 AM 组第一 AN 组第二 5 号场 观音堂
8-11 10:40 四 128 进 64 U7-405 AO 组第一 AP 组第二 1 号场 观音堂
8-11 10:40 四 128 进 64 U7-406 AQ 组第一 AR 组第二 2 号场 观音堂
8-11 10:40 四 128 进 64 U7-407 AS 组第一 AT 组第二 3 号场 观音堂
8-11 10:40 四 128 进 64 U7-408 AU 组第一 AV 组第二 4 号场 观音堂
8-11 10:40 四 128 进 64 U7-409 AW 组第一 AX 组第二 5 号场 观音堂
8-11 11:20 四 128 进 64 U7-410 AY 组第一 AZ 组第二 1 号场 观音堂
8-11 11:20 四 128 进 64 U7-411 BA 组第一 BB 组第二 2 号场 观音堂
8-11 11:20 四 128 进 64 U7-412 BC 组第一 BD 组第二 3 号场 观音堂
8-11 11:20 四 128 进 64 U7-413 BE 组第一 BF 组第二 4 号场 观音堂
8-11 11:20 四 128 进 64 U7-414 BG 组第一 BH 组第二 5 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-415 BI 组第一 BJ 组第二 1 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-416 BK 组第一 BL 组第二 2 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-417 B 组第一 A 组第二 3 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-418 D 组第一 C 组第二 4 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-419 F 组第一 E 组第二 5 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-420 H 组第一 G 组第二 6 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-421 J 组第一 I 组第二 7 号场 观音堂
8-11 12:00 四 128 进 64 U7-422 L 组第一 K 组第二 8 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-423 N 组第一 M 组第二 1 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-424 P 组第一 O 组第二 2 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-425 R 组第一 Q 组第二 3 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-426 T 组第一 S 组第二 4 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-427 V 组第一 U 组第二 5 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-428 X 组第一 W 组第二 6 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-429 Z 组第一 Y 组第二 7 号场 观音堂
8-11 12:40 四 128 进 64 U7-430 AB 组第一 AA 组第二 8 号场 观音堂
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-431 AD 组第一 AC 组第二 1 号场 观音堂
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-432 AF 组第一 AE 组第二 2 号场 观音堂



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-433 AH 组第一 AG 组第二 3 号场 观音堂
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-434 AJ 组第一 AI 组第二 4 号场 观音堂
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-435 AL 组第一 AK 组第二 5 号场 观音堂
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-436 AN 组第一 AM 组第二 6 号场 观音堂
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-437 AP 组第一 AO 组第二 7 号场 观音堂
8-11 13:20 四 128 进 64 U7-438 AR 组第一 AQ 组第二 8 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-439 AT 组第一 AS 组第二 1 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-440 AV 组第一 AU 组第二 2 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-441 AX 组第一 AW 组第二 3 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-442 AZ 组第一 AY 组第二 4 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-443 BB 组第一 BA 组第二 5 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-444 BD 组第一 BC 组第二 6 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-445 BF 组第一 BE 组第二 7 号场 观音堂
8-11 14:00 四 128 进 64 U7-446 BH 组第一 BG 组第二 8 号场 观音堂
8-11 14:40 四 128 进 64 U7-447 BJ 组第一 BI 组第二 1 号场 观音堂
8-11 14:40 四 128 进 64 U7-448 BL 组第一 BK 组第二 2 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-449 场序 385 胜 场序 386 胜 1 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-450 场序 387 胜 场序 388 胜 2 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-451 场序 389 胜 场序 390 胜 3 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-452 场序 391 胜 场序 392 胜 4 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-453 场序 393 胜 场序 394 胜 5 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-454 场序 395 胜 场序 396 胜 6 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-455 场序 397 胜 场序 398 胜 7 号场 观音堂
8-12 8:00 五 64 进 32 U7-456 场序 399 胜 场序 400 胜 8 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-457 场序 401 胜 场序 402 胜 1 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-458 场序 403 胜 场序 404 胜 2 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-459 场序 405 胜 场序 406 胜 3 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-460 场序 407 胜 场序 408 胜 4 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-461 场序 409 胜 场序 410 胜 5 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-462 场序 411 胜 场序 412 胜 6 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-463 场序 413 胜 场序 414 胜 7 号场 观音堂
8-12 8:40 五 64 进 32 U7-464 场序 415 胜 场序 416 胜 8 号场 观音堂
8-12 9:20 五 64 进 32 U7-465 场序 417 胜 场序 418 胜 1 号场 观音堂
8-12 9:20 五 64 进 32 U7-466 场序 419 胜 场序 420 胜 2 号场 观音堂
8-12 9:20 五 64 进 32 U7-467 场序 421 胜 场序 422 胜 3 号场 观音堂
8-12 9:20 五 64 进 32 U7-468 场序 423 胜 场序 424 胜 4 号场 观音堂
8-12 10:00 五 64 进 32 U7-469 场序 425 胜 场序 426 胜 1 号场 观音堂
8-12 10:00 五 64 进 32 U7-470 场序 427 胜 场序 428 胜 2 号场 观音堂
8-12 10:00 五 64 进 32 U7-471 场序 429 胜 场序 430 胜 3 号场 观音堂
8-12 10:00 五 64 进 32 U7-472 场序 431 胜 场序 432 胜 4 号场 观音堂
8-12 10:40 五 64 进 32 U7-473 场序 433 胜 场序 434 胜 1 号场 观音堂
8-12 10:40 五 64 进 32 U7-474 场序 435 胜 场序 436 胜 2 号场 观音堂
8-12 10:40 五 64 进 32 U7-475 场序 437 胜 场序 438 胜 3 号场 观音堂
8-12 10:40 五 64 进 32 U7-476 场序 439 胜 场序 440 胜 4 号场 观音堂
8-12 10:40 五 64 进 32 U7-477 场序 441 胜 场序 442 胜 5 号场 观音堂
8-12 10:40 五 64 进 32 U7-478 场序 443 胜 场序 444 胜 6 号场 观音堂
8-12 11:20 五 64 进 32 U7-479 场序 445 胜 场序 446 胜 1 号场 观音堂
8-12 11:20 五 64 进 32 U7-480 场序 447 胜 场序 448 胜 2 号场 观音堂



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场
8-12 9:20 六 32 进 16 U7-481 场序 449 胜 场序 450 胜 5 号场 观音堂
8-12 9:20 六 32 进 16 U7-482 场序 451 胜 场序 452 胜 6 号场 观音堂
8-12 9:20 六 32 进 16 U7-483 场序 453 胜 场序 454 胜 7 号场 观音堂
8-12 9:20 六 32 进 16 U7-484 场序 455 胜 场序 456 胜 8 号场 观音堂
8-12 10:00 六 32 进 16 U7-485 场序 457 胜 场序 458 胜 5 号场 观音堂
8-12 10:00 六 32 进 16 U7-486 场序 459 胜 场序 460 胜 6 号场 观音堂
8-12 10:00 六 32 进 16 U7-487 场序 461 胜 场序 462 胜 7 号场 观音堂
8-12 10:00 六 32 进 16 U7-488 场序 463 胜 场序 464 胜 8 号场 观音堂
8-12 10:40 六 32 进 16 U7-489 场序 465 胜 场序 466 胜 7 号场 观音堂
8-12 10:40 六 32 进 16 U7-490 场序 467 胜 场序 468 胜 8 号场 观音堂
8-12 11:20 六 32 进 16 U7-491 场序 469 胜 场序 470 胜 7 号场 观音堂
8-12 11:20 六 32 进 16 U7-492 场序 471 胜 场序 472 胜 8 号场 观音堂
8-12 12:00 六 32 进 16 U7-493 场序 473 胜 场序 474 胜 6 号场 观音堂
8-12 12:00 六 32 进 16 U7-494 场序 475 胜 场序 476 胜 7 号场 观音堂
8-12 12:00 六 32 进 16 U7-495 场序 477 胜 场序 478 胜 8 号场 观音堂
8-12 12:40 六 32 进 16 U7-496 场序 479 胜 场序 480 胜 8 号场 观音堂
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-497 场序 481 胜 场序 482 胜 1 号场 奥训场
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-498 场序 483 胜 场序 484 胜 2 号场 奥训场
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-499 场序 485 胜 场序 486 胜 3 号场 奥训场
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-500 场序 487 胜 场序 488 胜 4 号场 奥训场
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-501 场序 489 胜 场序 490 胜 5 号场 奥训场
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-502 场序 491 胜 场序 492 胜 6 号场 奥训场
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-503 场序 493 胜 场序 494 胜 7 号场 奥训场
8-15 8:00 七 16 进 8 U7-504 场序 495 胜 场序 496 胜 8 号场 奥训场
8-15 9:20 八 8 进 4 U7-505 场序 497 胜 场序 498 胜 5 号场 奥训场
8-15 9:20 八 8 进 4 U7-506 场序 499 胜 场序 500 胜 6 号场 奥训场
8-15 9:20 八 8 进 4 U7-507 场序 501 胜 场序 502 胜 7 号场 奥训场
8-15 9:20 八 8 进 4 U7-508 场序 503 胜 场序 504 胜 8 号场 奥训场
8-16 8:40 九 半决赛 U7-509 场序 505 胜 场序 506 胜 3 号场 奥训场
8-16 8:40 九 半决赛 U7-510 场序 507 胜 场序 508 胜 4 号场 奥训场
8-16 10:40 十 三四名 U7-511 场序 509 负 场序 510 负 3 号场 奥训场
8-16 10:40 十 冠亚军 U7-512 场序 509 胜 场序 510 胜 4 号场 奥训场


